
 

XXXV TROFEO LIBERAZIONE 

Meeting Regionale su pista 

Organizzazione: LEGA U.I.S.P. MODENA - Modena, 25 aprile 2013 

RISULTATI 
 

100 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 573 CATTANEO Federico 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.87

2 1 831 CALVI Michele 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.96

3 3 1483 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.04

4 2 571 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.11

5 6 1565 CAMILLERI Steve 1992 PM MAL00 MAAA 11.16

  5 1558 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 6 1372 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.70

2 1 992 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.85

3 2 674 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.94

4 3 1547 GARGANO Gabriele 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.10

5 4 1178 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.22

6 5 781 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.37

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 



1 6 877 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.07

2 5 657 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.19

3 2 1266 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.35

4 1 1268 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.39

5 4 940 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.70

  3 1279 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

        
Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 1131 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.17

2 3 843 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.26

3 4 1043 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.35

4 1 973 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39

5 6 813 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.39

6 2 1322 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.41

        
Serie 5 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 1147 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.05

2 3 1412 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.32

3 4 775 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.41

4 6 956 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.49

5 5 948 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50

6 1 1485 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.85

        
Serie 6 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 1297 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.81



2 3 925 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.24

3 1 851 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.27

4 4 1053 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.59

5 5 712 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.70

6 6 1061 SARZIBOLA Marco 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.97

        
Serie 7 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 986 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.49

2 1 1451 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 11.55

3 2 1120 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57

4 3 574 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.73

5 5 1213 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.73

6 6 791 CASSINARI Marco 1978 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.91

        
Serie 8 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 515 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.52

2 6 526 COZZANI Luca 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.55

3 5 1361 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.64

4 1 1290 MARROCCELLA Giovanni 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.70

5 3 957 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.76

6 2 1168 VALLI Giuseppe 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.82

        
Serie 9 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 1 1430 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.45

2 2 534 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.67



3 3 1039 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.69

4 4 978 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.72

5 6 1471 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.87

6 5 1020 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.10

        
Serie 10 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +2.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 1385 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.38

2 3 1026 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.41

3 1 1378 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46

4 6 731 CINO Enrico 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.48

5 5 572 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.65

6 4 1510 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 11.68

        
Serie 11 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 6 1326 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.54

2 2 841 PRETI Tommaso 1989 SM MO066 POL. UNIONE 90 11.75

3 5 1516 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.82

4 4 776 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.85

5 3 787 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.90

6 1 521 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.24

        
Serie 12 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 892 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.86

2 3 1418 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.91

3 4 962 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.95



4 6 1158 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.99

5 5 747 LORENZETTO Claudio 1973 MM40 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.00

6 1 1504 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.16

        
Serie 13 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 1136 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.76

2 2 1285 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.86

3 5 1406 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.92

4 1 1095 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.01

5 4 833 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.03

6 6 566 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.25

        
Serie 14 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 1446 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.79

2 5 1085 CIRIELLO Umberto 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.10

3 2 1127 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.16

4 6 793 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.39

5 4 1111 CARINI Filippo 1995 JM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.55

6 1 789 BARCHI Paolo 1963 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.78

        
Serie 15 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 6 961 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.38

2 2 618 PASTURA Marco 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39

3 3 1330 ROSSETTI Nicola 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.48

4 5 1089 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.81



5 4 728 ALOE Emanuele 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.83

6 1 796 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 13.05

        
Serie 16 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 1437 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.38

2 5 1194 TONO Thomas 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.53

3 4 1341 PASETTI Lorenzo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.74

4 2 1262 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.75

5 1 1438 FRIGIERI Guido 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.77

6 6 1458 BELLA Marco 1996 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 13.03

        
Serie 17 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 1 830 GIAVARINI Matteo 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56

2 4 596 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.73

3 2 1288 MASETTI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.84

4 5 936 BIONDI Riccardo 1994 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.20

5 6 1201 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.43

  3 1527 BERNARDI Andrea 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL NP

        
Serie 18 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 654 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.53

2 6 523 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.83

3 3 1184 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.18

4 1 1170 CAMPELLI Stefano 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.76

5 2 1218 VEGLIANTE Luigi 1993 PM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.82

        



Serie 19 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 602 VACCARI Matteo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.99

2 3 1103 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.16

3 5 1032 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.41

4 2 1546 BELLINI Filippo 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.53

5 6 1190 TONO Marco 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.61

6 1 1110 MACH Michael 1997 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 13.22

        
Serie 20 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 1323 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.76

2 5 724 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.26

3 1 718 MAGRINI Alessandro 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.36

4 4 1247 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.55

5 3 743 ZECCHINATO Enrico 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.72

6 6 1059 LUCCA Fabio 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.04

        
Serie 21 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 1 763 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.16

2 5 868 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.60

3 6 1245 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.85

4 3 872 CAPUCCI Davide 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.89

5 2 1439 CAMINATI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 13.42

6 4 1165 GALASSI Andrea 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 13.94

                



Serie 22 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 1188 BATTAGLIA Carlo 1997 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.26

2 1 1182 GRALDI Matteo 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.34

3 5 578 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.45

4 3 741 MOZZO Michele 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.45

5 6 1301 MORANDI Gianluca 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.83

6 2 1162 CESARANO Matteo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 13.62

        
Serie 23 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 6 996 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.82

2 5 739 MARGOUB Youness 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.96

3 4 1318 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.37

4 1 1099 FADDA Tommaso 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.75

5 3 1215 SIROTTI Andrea 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.34

  1 1109 FRABETTI Ivan 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP

        
Serie 24 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 989 GRANDI Filippo 1994 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.98

2 1 1159 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.39

3 6 1457 PODESTA' Manuel 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.42

4 4 1077 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.57

5 2 866 MALAGUTI Davide 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.70

6 3 1267 NIGRO Riccardo 1996 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 13.50

        
Serie 25 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:51 - Vento: -0.3   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 6 777 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.00

2 3 1562 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.12

3 5 1357 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.15

4 2 609 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.39

5 4 1327 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.32

6 1 1328 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.82

        
Serie 26 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 1189 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.58

2 3 659 CALLEGARI Massimo 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 11.93

3 2 563 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.97

4 4 1477 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.54

5 6 1150 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.99

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento 

1 6 1372 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.70 +1.7 

2 2 1297 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.81 -0.6 

3 1 992 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.85 +1.7 

4 4 573 CATTANEO Federico 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.87 -1.5 

5 2 674 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.94 +1.7 

6 1 831 CALVI Michele 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.96 -1.5 

7 6 777 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.00 -0.3 

8 3 1483 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.04 -1.5 

9 2 1147 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.05 -0.9 

10 6 877 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.07 -0.3 



11 3 1547 GARGANO Gabriele 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 11.10 +1.7 

12 2 571 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.11 -1.5 

13 6 1565 CAMILLERI Steve 1992 PM MAL00 MAAA 11.16 -1.5 

13 1 763 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.16 -0.3 

15 5 1131 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.17 +0.1 

16 5 657 CASTELLINI Paolo 1990 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.19 -0.3 

17 4 1178 MARANGONI Leonardo 1993 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.22 +1.7 

18 3 925 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.24 -0.6 

19 3 843 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.26 +0.1 

20 1 851 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.27 -0.6 

21 3 1412 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.32 -0.9 

22 4 1043 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.35 +0.1 

22 2 1266 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.35 -0.3 

24 5 781 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.37 +1.7 

25 2 1385 LIMA Manuel 1995 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.38 +2.1 

26 1 1268 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.39 -0.3 

26 1 973 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39 +0.1 

28 6 813 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.39 +0.1 

29 2 1322 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.41 +0.1 

29 3 1026 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.41 +2.1 

29 4 775 BUCCI Ivano 1986 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.41 -0.9 

32 1 1430 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.45 +1.2 

33 1 1378 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46 +2.1 

34 6 731 CINO Enrico 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.48 +2.1 

35 4 986 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.49 -0.8 

35 6 956 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.49 -0.9 

37 5 948 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50 -0.9 

38 4 515 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.52 -1.0 



39 4 654 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.53 -1.2 

40 6 1326 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.54 +0.8 

41 1 1451 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 11.55 -0.8 

41 6 526 COZZANI Luca 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.55 -1.0 

43 1 830 GIAVARINI Matteo 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.56 -0.1 

44 2 1120 FERRARI Rubens 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.57 -0.8 

45 5 1189 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.58 +0.1 

46 4 1053 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.59 -0.6 

47 5 868 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.60 -0.3 

48 5 1361 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.64 -1.0 

49 5 572 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.65 +2.1 

50 2 534 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.67 +1.2 

51 4 1510 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 11.68 +2.1 

52 3 1039 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.69 +1.2 

53 4 940 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.70 -0.3 

53 1 1290 MARROCCELLA Giovanni 1996 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.70 -1.0 

53 5 712 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.70 -0.6 

56 4 978 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.72 +1.2 

57 3 574 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.73 -0.8 

58 5 1213 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.73 -0.8 

59 2 841 PRETI Tommaso 1989 SM MO066 POL. UNIONE 90 11.75 +0.8 

60 2 1323 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.76 +0.9 

60 3 1136 PAGANO Lorenzo 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.76 +1.2 

60 3 957 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.76 -1.0 

63 3 1446 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.79 +0.2 

64 6 996 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 11.82 +1.3 

64 5 1516 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.82 +0.8 

64 2 1168 VALLI Giuseppe 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.82 -1.0 



67 6 523 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.83 -1.2 

68 4 776 DE LUCA Riccardo 1980 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.85 +0.8 

68 1 1485 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.85 -0.9 

70 2 1285 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.86 +1.2 

70 2 892 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.86 +0.7 

72 6 1471 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.87 +1.2 

73 3 787 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.90 +0.8 

74 3 1418 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.91 +0.7 

74 6 791 CASSINARI Marco 1978 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.91 -0.8 

76 5 1406 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.92 +1.2 

77 3 659 CALLEGARI Massimo 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 11.93 +0.1 

78 4 962 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.95 +0.7 

79 5 739 MARGOUB Youness 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.96 +1.3 

80 6 1061 SARZIBOLA Marco 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.97 -0.6 

80 2 563 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.97 +0.1 

82 5 989 GRANDI Filippo 1994 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.98 -0.9 

83 6 1158 BOIANI Federico 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.99 +0.7 

83 4 602 VACCARI Matteo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.99 -0.8 

85 5 747 LORENZETTO Claudio 1973 MM40 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.00 +0.7 

86 1 1095 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.01 +1.2 

87 4 833 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.03 +1.2 

88 5 1020 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.10 +1.2 

88 5 1085 CIRIELLO Umberto 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.10 +0.2 

90 3 1562 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.12 -0.3 

91 5 1357 COLOMBARI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.15 -0.3 

92 2 1127 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.16 +0.2 

92 3 1103 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.16 -0.8 

92 1 1504 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.16 +0.7 



95 3 1184 MORO Tobia 1989 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.18 -1.2 

96 1 521 BONOMI Matteo 1996 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.24 +0.8 

97 6 566 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.25 +1.2 

98 4 1188 BATTAGLIA Carlo 1997 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.26 +0.8 

98 5 724 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.26 +0.9 

100 1 1182 GRALDI Matteo 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.34 +0.8 

101 1 718 MAGRINI Alessandro 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.36 +0.9 

102 4 1318 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.37 +1.3 

103 3 1437 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.38 -0.4 

103 6 961 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.38 -0.2 

105 1 1159 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.39 -0.9 

105 2 618 PASTURA Marco 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39 -0.2 

105 6 793 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.39 +0.2 

105 2 609 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.39 -0.3 

109 5 1032 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.41 -0.8 

110 6 1457 PODESTA' Manuel 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.42 -0.9 

111 5 578 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.45 +0.8 

112 3 741 MOZZO Michele 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.45 +0.8 

113 3 1330 ROSSETTI Nicola 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.48 -0.2 

114 5 1194 TONO Thomas 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.53 -0.4 

114 2 1546 BELLINI Filippo 1992 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.53 -0.8 

116 4 1477 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.54 +0.1 

117 4 1247 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.55 +0.9 

117 4 1111 CARINI Filippo 1995 JM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.55 +0.2 

119 4 1077 MAGNANI Giorgio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.57 -0.9 

120 6 1190 TONO Marco 1996 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.61 -0.8 

121 2 866 MALAGUTI Davide 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.70 -0.9 

122 3 743 ZECCHINATO Enrico 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.72 +0.9 



123 4 596 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.73 -0.1 

124 4 1341 PASETTI Lorenzo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.74 -0.4 

125 2 1262 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.75 -0.4 

125 1 1099 FADDA Tommaso 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.75 +1.3 

127 1 1170 CAMPELLI Stefano 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.76 -1.2 

128 1 1438 FRIGIERI Guido 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.77 -0.4 

129 1 789 BARCHI Paolo 1963 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.78 +0.2 

130 5 1089 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.81 -0.2 

131 2 1218 VEGLIANTE Luigi 1993 PM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.82 -1.2 

132 6 1301 MORANDI Gianluca 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.83 +0.8 

132 4 728 ALOE Emanuele 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.83 -0.2 

134 2 1288 MASETTI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.84 -0.1 

135 6 1245 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.85 -0.3 

136 3 872 CAPUCCI Davide 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.89 -0.3 

137 6 1150 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.99 +0.1 

138 6 1458 BELLA Marco 1996 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 13.03 -0.4 

139 6 1059 LUCCA Fabio 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.04 +0.9 

140 1 796 RIVI Robin 1988 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 13.05 -0.2 

141 5 936 BIONDI Riccardo 1994 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.20 -0.1 

142 1 1110 MACH Michael 1997 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 13.22 -0.8 

143 4 1327 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.32 -0.3 

144 3 1215 SIROTTI Andrea 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.34 +1.3 

145 2 1439 CAMINATI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 13.42 -0.3 

146 3 1267 NIGRO Riccardo 1996 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 13.50 -0.9 

147 2 1162 CESARANO Matteo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 13.62 +0.8 

148 1 1328 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.82 -0.3 

149 4 1165 GALASSI Andrea 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 13.94 -0.3 

150 6 1201 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.43 -0.1 



  3 1279 OGUEZUE Uchenna Gerald 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP -0.3 

  5 1558 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP -1.5 

  1 1109 FRABETTI Ivan 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP +1.3 

  3 1527 BERNARDI Andrea 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL NP -0.1 

         

400 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 764 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.89

2 2 1035 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 48.20

3 6 1040 CONTI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.89

4 5 1041 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.01

5 1 678 LAHBI Jacopo 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 49.54

  4 778 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP

        
Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:07   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 1 699 SPEZZATI Paolo 1993 PM VI614 G.A. BASSANO 48.97

2 6 1118 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.12

3 5 669 SLANZI Giulio 1995 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.27

4 2 703 BIANCHI Jonathan 1994 JM VI614 G.A. BASSANO 49.75

5 4 1335 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.96

6 3 580 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.75

        
Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 



1 6 1564 CAMILLERI Steve 1992 PM MAL00 MAAA 49.20

2 3 1351 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.08

3 5 789 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.25

4 1 1537 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 50.36

5 4 1496 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 50.60

  2 980 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Squ

        
Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:16   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 527 COZZANI Luca 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 49.99

2 6 963 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.83

3 2 1431 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.91

4 4 1271 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.08

5 1 1025 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.42

6 5 1482 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.89

        
Serie 5 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:19   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 1023 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 50.70

2 5 770 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.98

3 6 844 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 51.39

4 3 1352 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.58

5 1 1364 BERTINI Federico 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.98

6 2 1062 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.18

        
Serie 6 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:23   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 1 1462 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.77



2 2 850 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.51

3 3 1468 MAULET Anthony 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53.02

4 6 881 GRANDI Stefano 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.76

5 4 1511 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 53.79

6 5 834 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 53.95

        
Serie 7 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:26   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 679 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.93

2 4 1176 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 51.18

3 1 1517 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.38

4 3 998 BOCCHIALINI Luca 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.45

5 6 958 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.19

6 5 1220 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 55.78

        
Serie 8 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 1054 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.75

2 5 713 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.29

3 3 854 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.68

4 6 1244 VACCARI Enrico 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.86

5 1 1506 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 54.47

6 2 1044 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.53

        
Serie 9 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 1183 GNANI Raul 1995 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 51.93

2 3 1221 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 52.28



3 2 589 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.25

4 1 977 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.07

5 4 782 QUAGLIERI Davide 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 54.54

6 6 1472 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.33

        
Serie 10 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 738 BRIGHT Cephas 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 53.36

2 6 1358 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.58

3 1 1134 HADRAOUI Ali' 1994 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 54.64

4 2 885 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 55.17

5 4 675 CATTOZZO Davide 1995 JM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 55.69

6 3 1096 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.77

        
Serie 11 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:39   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 795 MASCARO Gabriele 1985 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.68

2 6 1363 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.76

3 3 1104 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.42

4 2 734 ZANFORLIN Enrico 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.22

5 4 984 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.50

6 1 694 MARINI Davide 1996 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 55.68

        
Serie 12 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 996 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 53.30

2 2 1198 RENZI Tommaso Maria 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.03

3 3 1523 PALPACELLI Flavio 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 54.06



4 5 1046 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.53

5 1 1128 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 55.65

6 6 710 FIORIO Francesco 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 56.10

        
Serie 13 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 1160 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.90

2 5 1362 SOKOL Alessandro 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.46

3 3 1311 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.63

4 6 1415 CASALINI Matteo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 56.04

5 2 693 DONE' Francesco 1997 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 56.10

6 1 880 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.71

        
Serie 14 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 1329 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.38

2 4 1428 IONICA Alexandru 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.68

3 6 601 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 57.46

4 2 1475 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 57.76

5 1 1563 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 59.13

6 5 1088 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.26

        
Serie 15 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 533 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 55.23

2 4 1304 AGOUBI Othman 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 55.91

3 5 1476 BELTRAMMI Edoardo Jorge 1995 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 58.04

4 1 1289 MASETTI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 59.36



5 3 794 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.55

6 6 542 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:01.37

        
Serie 16 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 1423 MANZARI Gianfranco 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.99

2 2 995 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 58.72

3 1 1167 VAI Tommaso 1994 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 58.97

4 4 1142 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 59.20

5 6 997 CASSANELLI Emanuele 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.69

6 3 982 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:01.46

        
Serie 17 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 6 1277 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 52.49

2 3 972 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.34

3 4 567 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.34

4 5 1174 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 55.93

5 1 514 CERVI Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 56.96

6 2 1130 ATTANA' Simone 1995 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 57.52

        
Serie 18 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 732 CINO Enrico 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.12

2 6 1161 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.79

3 3 723 ALBERTI Demis 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.85

4 2 736 LORENZINI Carlo 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 57.20

5 1 1310 SERAFINI Andrea 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 58.18



6 4 1149 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:02.02

        
Serie 19 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 2 1132 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.52

2 3 1114 PUCCIANTI Telvin 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.77

3 4 1389 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 55.16

4 5 1518 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 55.17

5 6 1371 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.99

        
Serie 20 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 683 BRAGA Luca 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.87

2 6 1090 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.81

3 2 535 WAHBI Adam 1993 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 55.88

4 3 733 KIER Alessandro 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.85

5 5 1135 MICHIENZI Steven 1988 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:04.23

        
Serie 21 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:13   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 4 696 BATTISTA Tommaso 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 51.99

2 3 814 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.41

3 5 991 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.75

4 6 1272 LAMENTI Simone 1995 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 58.49

5 2 994 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 59.41

6 1 944 DONATI Gabriele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:04.52

         

 

 
       



Serie 22 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:16   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 1 1203 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.94

2 2 1419 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.02

3 5 1507 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 58.73

4 6 1148 STANZANI Dario 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 59.88

5 3 1356 ARCURI Alberto 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.07

6 4 1076 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:02.27

        
Serie 23 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 19:19   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 5 810 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.39

2 3 1325 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.14

3 4 660 CALLEGARI Massimo 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 53.70

4 2 725 CAREGARI Stefano 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 53.88

5 6 1124 CARINI Francesco 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1:02.85

        
RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 764 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.89

2 2 1035 RONTINI Alberto 1993 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 48.20

3 6 1040 CONTI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.89

4 1 699 SPEZZATI Paolo 1993 PM VI614 G.A. BASSANO 48.97

5 5 1041 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.01

6 6 1118 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 49.12

7 6 1564 CAMILLERI Steve 1992 PM MAL00 MAAA 49.20

8 5 669 SLANZI Giulio 1995 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.27

9 1 678 LAHBI Jacopo 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 49.54



10 2 703 BIANCHI Jonathan 1994 JM VI614 G.A. BASSANO 49.75

11 4 1335 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 49.96

12 3 527 COZZANI Luca 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 49.99

13 3 1351 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 50.08

14 5 789 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.25

15 1 1537 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 50.36

16 4 1496 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 50.60

17 4 1023 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 50.70

18 3 580 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 50.75

18 4 1054 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.75

20 1 1462 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 50.77

21 6 963 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 50.83

22 4 683 BRAGA Luca 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.87

23 2 1431 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.91

24 2 679 LAHBI Tobia 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 50.93

25 5 770 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 50.98

26 4 1271 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.08

27 4 1176 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 51.18

28 5 713 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 51.29

29 6 844 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 51.39

30 3 1352 BRIANTI Marco 1989 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.58

31 3 854 ZENOBI Gionata 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.68

32 6 1244 VACCARI Enrico 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.86

33 5 1183 GNANI Raul 1995 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 51.93

34 1 1364 BERTINI Federico 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 51.98

35 4 696 BATTISTA Tommaso 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 51.99

36 2 1062 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.18

37 3 1221 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 52.28



38 1 1517 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.38

39 5 810 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.39

40 1 1025 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.42

41 3 998 BOCCHIALINI Luca 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 52.45

42 6 1277 RAHMOUNA Yassir 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 52.49

43 2 850 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.51

44 5 795 MASCARO Gabriele 1985 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.68

45 6 1363 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 52.76

46 5 1482 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.89

47 3 1468 MAULET Anthony 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53.02

48 3 1325 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.14

49 6 958 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.19

50 2 589 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.25

51 4 996 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 53.30

52 3 972 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.34

53 4 567 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.34

54 5 738 BRIGHT Cephas 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 53.36

55 3 1104 BEDOCCHI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 53.42

56 2 1132 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.52

57 4 660 CALLEGARI Massimo 1988 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 53.70

58 6 881 GRANDI Stefano 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.76

59 4 1511 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 53.79

60 6 1090 MENGOZZI Federico 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.81

61 2 725 CAREGARI Stefano 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 53.88

62 5 834 CAMILLI Federico 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 53.95

63 2 1198 RENZI Tommaso Maria 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.03

64 3 1523 PALPACELLI Flavio 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 54.06

65 1 977 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.07



66 5 732 CINO Enrico 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.12

67 2 734 ZANFORLIN Enrico 1992 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.22

68 1 1506 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 54.47

69 4 984 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.50

70 2 1044 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.53

71 4 782 QUAGLIERI Davide 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 54.54

72 6 1358 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 54.58

73 1 1134 HADRAOUI Ali' 1994 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 54.64

74 3 1114 PUCCIANTI Telvin 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54.77

75 6 1161 MAZZANTI Giulio 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 54.79

76 3 723 ALBERTI Demis 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.85

77 4 1160 MONACO Giovanni 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 54.90

78 4 1389 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 55.16

79 5 1518 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 55.17

79 2 885 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 55.17

81 2 533 MOTTO Luca 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 55.23

82 5 1362 SOKOL Alessandro 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.46

83 5 1046 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 55.53

84 3 1311 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 55.63

85 1 1128 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 55.65

86 1 694 MARINI Davide 1996 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 55.68

87 4 675 CATTOZZO Davide 1995 JM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 55.69

88 3 1096 MARATA Lorenzo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.77

89 5 1220 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 55.78

90 2 535 WAHBI Adam 1993 PM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 55.88

91 4 1304 AGOUBI Othman 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 55.91

92 5 1174 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 55.93

93 1 1203 GAMBAIANI Lorenzo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 55.94



94 5 1423 MANZARI Gianfranco 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.99

95 6 1415 CASALINI Matteo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 56.04

96 6 710 FIORIO Francesco 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 56.10

96 2 693 DONE' Francesco 1997 AM TV338 ATLETICA MOGLIANO 56.10

98 6 1472 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.33

99 3 1329 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.38

100 3 814 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 56.41

101 4 1428 IONICA Alexandru 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.68

102 1 514 CERVI Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 56.96

103 2 1419 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 57.02

104 2 736 LORENZINI Carlo 1996 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 57.20

105 6 601 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 57.46

106 2 1130 ATTANA' Simone 1995 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 57.52

107 1 880 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.71

108 5 991 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.75

109 2 1475 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 57.76

110 5 1476 BELTRAMMI Edoardo Jorge 1995 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 58.04

111 1 1310 SERAFINI Andrea 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 58.18

112 6 1272 LAMENTI Simone 1995 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 58.49

113 2 995 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 58.72

114 5 1507 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 58.73

115 3 733 KIER Alessandro 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.85

116 1 1167 VAI Tommaso 1994 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 58.97

117 1 1563 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 59.13

118 4 1142 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 59.20

119 5 1088 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.26

120 1 1289 MASETTI Gabriele 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 59.36

121 2 994 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 59.41



122 6 1148 STANZANI Dario 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 59.88

123 6 1371 CACERES Luis Alfredo 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.99

124 3 794 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.55

125 6 997 CASSANELLI Emanuele 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.69

126 3 1356 ARCURI Alberto 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:01.07

127 6 542 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:01.37

128 3 982 GAUDENZI Marco 1996 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:01.46

129 4 1149 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:02.02

130 4 1076 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:02.27

131 6 1124 CARINI Francesco 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1:02.85

132 5 1135 MICHIENZI Steven 1988 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:04.23

133 1 944 DONATI Gabriele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 1:04.52

  2 980 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Squ

  4 778 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NP

        

1500 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 20:06   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 40 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:48.40

       
2 100 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:51.25

       
3 51 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:53.58

       
4 47 GHENDA Stefano 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:55.03

       



5 12 BIDOGIA Leonardo 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:55.23

       
6 17 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3:56.12

       
7 98 STIVAL Mattia 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:57.50

       
8 152 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3:57.86

       
9 66 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:58.50

       
10 96 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:59.46

       
11 90 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:01.30

       
12 8 BERNARDI Simone 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:04.07

       
13 80 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:04.25

       
14 18 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 4:06.34

       
15 62 MARCHIO Fabio 1981 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 4:08.00

       
16 36 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:10.37

       
17 52 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:12.03

       
18 53 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:16.16

       



  72 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

       
  6 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit

       
Passaggi: m. 400 : 57.4 - m. 800 : 1.58.2 - m. 1000: 2.29.3 - m. 1200: 3.01.1 

Serie 2 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 20:12   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 3 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:07.94

       
2 65 MAZZOLA Luca 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:08.07

       
3 122 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:08.83

       
4 97 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.17

       
5 57 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:11.18

       
6 89 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:11.95

       
7 131 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.02

       
8 26 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:13.48

       
9 149 ZANASI Daniele 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:14.65

       
10 45 GAMBERINI Luca 1990 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:16.00

       
11 82 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:16.39



       
12 91 ROCCHI Daniele 1974 MM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:16.69

       
13 10 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:17.23

       
14 42 FRANCESCATO Marco 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:18.27

       
15 81 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:18.97

       
16 48 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:19.34

       
17 29 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:20.06

       
18 13 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.14

       
19 55 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:24.81

       
Passaggi: m. 400 : 1.02.6 - m. 800 : 2.09.6 - m. 1000: 2.43.9 - m. 1200: 3.18.3 

Serie 3 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 20:19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 75 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:13.45

       
2 25 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:14.18

       
3 58 LUCIANI Daniele 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 4:19.25

       
4 27 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:21.93

       



5 128 TRENTI Andrea 1996 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:24.25

       
6 23 CIPRIANI Lorenzo 1975 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:24.35

       
7 151 ZATTIN Stefano 1989 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:24.59

       
8 38 DOTTORI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:24.63

       
9 39 EL AARCH Abdelali 1978 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:24.73

       
10 28 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:25.54

       
11 78 PAGLIARANI Andrea 1986 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:27.20

       
12 9 BERNASCONI Simone 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:28.67

       
13 5 BAVUTTI Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.22

       
14 14 BONZAGNI Andrea 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.97

       
15 2 BAHSSIN Hamza 1995 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:32.48

       
16 34 DI FAVA Massimo 1976 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:32.58

       
17 69 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:32.72

       
18 54 ITRBI Jawad 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:32.84

       



19 56 LHAOU Bachir 1993 PM MO497 MODENA ATLETICA 4:35.15

       
20 4 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:43.49

       
Passaggi: m. 400 : 1.05.6 - m. 800 : 2.15.0 - m. 1000: 2.48.8 - m. 1200: 3.23.2 

Serie 4 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 20:26   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 68 MONTANARI Fabio 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:25.27

       
2 21 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:28.12

       
3 86 POLETTI Luca 1992 PM MO066 POL. UNIONE 90 4:32.95

       
4 121 TAMPIERI Mattia 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:33.33

       
5 129 TUGNOLI Julio 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:33.41

       
6 79 PASIN Alberto 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:35.12

       
7 64 MAZZESI Alberto 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:35.23

       
8 32 DATTESI Nicola 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.57

       
9 16 BOTTEGHI Stefano 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4:36.63

       
10 7 BERLINGOZZI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:37.14

       
11 31 DANIELI Krubeal 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:38.50



       
12 61 MANNI Nicolo' 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:41.47

       
13 95 SEVERINI Elio 1960 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 4:41.98

       
14 49 GOZZI Filippo 1990 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:42.97

       
15 50 GUALANDI Edson 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:45.23

       
16 99 SUCCI Luca 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:47.36

       
17 93 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:47.66

       
18 83 PELLICONI Pietro 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:51.69

       
19 77 ORSINI Simone 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:54.84

       
20 60 MALAGOLI Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:57.55

       
21 148 VENUTA Nicolo' 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 5:13.26

       
  24 COGOTTI Giovanni 1954 MM55 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA Rit

       
Passaggi: m. 400 : 1.13 - m. 800 : 2.28.0 - m. 1000: 3.04.5 - m. 1200: 3.36.3 

Serie 5 Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 20:33   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 46 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:05.83

       



2 136 VACCALLUZZO Danilo 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.31

       
3 44 GALLINARI Daniel 1986 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:22.36

       
4 43 FRANCESCHI Federico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:23.46

       
5 11 BIANCO Giovanni 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:23.90

       
6 1 ATTARDO Federico 1997 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:30.82

       
7 94 SERAFINI Tommaso 1991 PM MO497 MODENA ATLETICA 4:31.08

       
8 33 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.39

       
9 59 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:32.54

       
10 30 COZZA Cesare 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:33.55

       
11 37 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.10

       
12 74 MUSSINI Emanuele 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:35.35

       
13 20 CASARI Giuliano 1974 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 4:35.85

       
14 130 TURRICELLI Eric 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:49.15

       
15 22 CIPRIANI Giovanni 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:55.03

       



16 88 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 5:02.70

       
17 92 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 5:03.23

       
18 153 GAMBAIANI Eugenio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 5:04.45

       
19 76 OLTRECOLLI Daniele 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:05.93

       
20 146 VENTURA Luca 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5:06.90

       
  123 TONI Michele 1965 MM45 BO005 G.S. GABBI Rit

       
Passaggi: m. 400 : 1.03.8 - m. 800 : 2.10.6 - m. 1000: 2.44.5 - m. 1200: 3.18.6 

RIEPILOGO Campo Comunale di Atletica   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 40 EL HOUDNI Yassine 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:48.40

2 100 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:51.25

3 51 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:53.58

4 47 GHENDA Stefano 1993 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:55.03

5 12 BIDOGIA Leonardo 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:55.23

6 17 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 3:56.12

7 98 STIVAL Mattia 1992 PM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:57.50

8 152 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 3:57.86

9 66 MERIGHI Tommaso 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:58.50

10 96 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:59.46

11 90 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:01.30

12 8 BERNARDI Simone 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:04.07

13 80 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:04.25



14 46 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:05.83

15 18 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 4:06.34

16 3 BALDINI Eros 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:07.94

17 62 MARCHIO Fabio 1981 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 4:08.00

18 65 MAZZOLA Luca 1993 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:08.07

19 122 TENCA Luca 1992 PM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:08.83

20 97 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.17

21 36 DONE' Riccardo 1995 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:10.37

22 57 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:11.18

23 89 POSTACCHINI Pietro 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:11.95

24 52 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:12.03

25 131 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.02

26 75 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:13.45

27 26 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:13.48

28 25 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:14.18

29 149 ZANASI Daniele 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:14.65

30 45 GAMBERINI Luca 1990 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:16.00

31 53 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:16.16

32 82 PEGOIANI Matteo 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:16.39

33 91 ROCCHI Daniele 1974 MM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:16.69

34 10 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:17.23

35 42 FRANCESCATO Marco 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:18.27

36 136 VACCALLUZZO Danilo 1986 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:18.31

37 81 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:18.97

38 58 LUCIANI Daniele 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 4:19.25

39 48 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:19.34

40 29 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:20.06

41 13 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.14



42 27 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:21.93

43 44 GALLINARI Daniel 1986 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:22.36

44 43 FRANCESCHI Federico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:23.46

45 11 BIANCO Giovanni 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:23.90

46 128 TRENTI Andrea 1996 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:24.25

47 23 CIPRIANI Lorenzo 1975 MM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:24.35

48 151 ZATTIN Stefano 1989 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:24.59

49 38 DOTTORI Francesco 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:24.63

50 39 EL AARCH Abdelali 1978 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:24.73

51 55 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:24.81

52 68 MONTANARI Fabio 1986 SM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 4:25.27

53 28 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:25.54

54 78 PAGLIARANI Andrea 1986 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:27.20

55 21 CIOBANU Cristian 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 4:28.12

56 9 BERNASCONI Simone 1995 JM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 4:28.67

57 5 BAVUTTI Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:29.22

58 1 ATTARDO Federico 1997 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:30.82

59 94 SERAFINI Tommaso 1991 PM MO497 MODENA ATLETICA 4:31.08

60 33 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.39

61 14 BONZAGNI Andrea 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.97

62 2 BAHSSIN Hamza 1995 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:32.48

63 59 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:32.54

64 34 DI FAVA Massimo 1976 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:32.58

65 69 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:32.72

66 54 ITRBI Jawad 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:32.84

67 86 POLETTI Luca 1992 PM MO066 POL. UNIONE 90 4:32.95

68 121 TAMPIERI Mattia 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:33.33

69 129 TUGNOLI Julio 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:33.41



70 30 COZZA Cesare 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:33.55

71 37 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.10

72 79 PASIN Alberto 1994 JM TV338 ATLETICA MOGLIANO 4:35.12

73 56 LHAOU Bachir 1993 PM MO497 MODENA ATLETICA 4:35.15

74 64 MAZZESI Alberto 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:35.23

75 74 MUSSINI Emanuele 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:35.35

76 32 DATTESI Nicola 1993 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:35.57

77 20 CASARI Giuliano 1974 MM35 MC034 GROTTINI TEAM 4:35.85

78 16 BOTTEGHI Stefano 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4:36.63

79 7 BERLINGOZZI Luca 1996 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:37.14

80 31 DANIELI Krubeal 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:38.50

81 61 MANNI Nicolo' 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:41.47

82 95 SEVERINI Elio 1960 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 4:41.98

83 49 GOZZI Filippo 1990 SM MO497 MODENA ATLETICA 4:42.97

84 4 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:43.49

85 50 GUALANDI Edson 1996 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:45.23

86 99 SUCCI Luca 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:47.36

87 93 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:47.66

88 130 TURRICELLI Eric 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:49.15

89 83 PELLICONI Pietro 1996 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:51.69

90 77 ORSINI Simone 1991 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:54.84

91 22 CIPRIANI Giovanni 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:55.03

92 60 MALAGOLI Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:57.55

93 88 PORZIO Christian 1992 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 5:02.70

94 92 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 5:03.23

95 153 GAMBAIANI Eugenio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 5:04.45

96 76 OLTRECOLLI Daniele 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5:05.93

97 146 VENTURA Luca 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5:06.90



98 148 VENUTA Nicolo' 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 5:13.26

  123 TONI Michele 1965 MM45 BO005 G.S. GABBI Rit

  24 COGOTTI Giovanni 1954 MM55 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA Rit

  72 MORO Mohamed 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

  6 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Rit

       

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Comunale di Atletica - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione 

1 1539 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.51

1°: 45.92   2°: 47.69   3°: 49.51     4°: N   5°: N   6°: N    

2 848 SARTI Marco 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 44.64

1°: 30.96   2°: 38.06   3°: 38.19     4°: N   5°: 42.39   6°: 44.64    

3 727 VERTUAN Elia 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 39.26

1°: 32.29   2°: 34.87   3°: N     4°: 34.01   5°: 39.26   6°: 33.91    

4 1417 GRISANTI Paolo 1996 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 38.34

1°: 33.63   2°: 36.96   3°: 34.31     4°: 36.69   5°: N   6°: 38.34    

5 647 BONA Giacomo 1997 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 37.56

1°: 37.56   2°: N   3°: N     4°: 35.96   5°: 37.26   6°: N    

6 1140 BERTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 35.98

1°: 31.05   2°: N   3°: 34.44     4°: 34.96   5°: 35.98   6°: 35.47    

7 1208 CASONI Giacomo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 33.59

1°: 27.77   2°: 33.59   3°: 33.38     4°: N   5°: N   6°: 30.33    

8 1199 CIPOLLI Fabio 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.72

1°: 32.72   2°: 30.69   3°: 31.77     4°: 31.24   5°: 27.01   6°: N    

9 994 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 32.34



1°: 32.34   2°: 30.24   3°: 29.80                    

10 1282 DEGLI ESPOSTI Riccardo 1997 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 30.21

1°: 28.05   2°: 30.21   3°: 27.85                    

11 1223 TUCCI Davide Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.23

1°: 29.23   2°: 28.62   3°: 27.58                    

12 1424 FORNACIARI Marco 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.94

1°: 23.84   2°: 26.05   3°: 28.94                    

13 1265 LORENZINI Marco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.80

1°: N   2°: N   3°: 28.80                    

14 992 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 27.97

1°: 24.62   2°: 27.97   3°: 27.03                    

15 1324 KHATRA Jaswinder Singh 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 27.72

1°: 23.45   2°: 25.38   3°: 27.72                    

16 1450 MATTIOLI Andrea 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 25.97

1°: 24.90   2°: 23.02   3°: 25.97                    

17 1283 CREDI Dario 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 23.24

1°: N   2°: 23.24   3°: N                    

18 1308 MELOTTI Fabio 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 22.74

1°: 22.74   2°: 21.79   3°: 22.49                    

19 1239 NEBILI Mohamed 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 21.29

1°: N   2°: N   3°: 21.29                    

20 1230 MELCHIORRI Simone 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 18.20

1°: 18.20   2°: 17.02   3°: N                    

21 1387 GRANILLI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 16.10

1°: N   2°: 5.30   3°: 16.10                    

        

 

 


